МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

    12 октября  2018                           с. Александровка                                         №  112
об утверждении итогового протокола

 дополнений в Устав Александровского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, положением «О публичных слушаний в Александровском сельском поселении» муниципальный  комитет решил

1. :

2. Утвердить итоговый протокол публичных слушаний от 11 октября 2018 года  дополнений в Устав Александровского сельского поселения»

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Спасского муниципального района.

Председатель муниципального комитета

 Александровского сельского поселения                                        Л.Ф. Бобровник